banregio

Banco Regional, S.A.

Institucién de Banca Multiple, Banregio Grupo Financiero
AV. PEDRO RAMIREZ VAZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO

UCCALY

SAN PEDRO GARZA GARCIAN.L., C.P. 66278

R.F.C. BRM940216EQ6

Centro de Atencion 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la RepUblica Mexicana.

CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL 098-98190-002-2

CLABE 058041989819000226

NA

ESTADO DE CUENTA UNICO

del 01 al 29 de FEBRERO 2020
Corte al Dia 29 - 29 Dias

Cliente ;: 098-98190

BELLAVISTA EL MEDANO S. DER.L.DEC.V.

42,168.02 NA

TASA | COMISION GAT NOMINAL
098981900022 | | 168.

GAT REAL

NA

"La GAT real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada"

PESOS

Comisiones Efectivamente Cobradasl 42,168.02
Saldo Inicial 73,441.27

TRA SPEI-RA37781 SPEI, BBVA BANCOMER, 012041001128394741, 8,000.00 65,441.27

BELLAVISTA BBVA, 058-04/02/2020/04-098RA37781, 0102202, TRASPASO

04 || TRA 8129134-ABONO VENTAS TDD 1,952.97 67,394.24
04 || TRA 8129134-COMISION POR VENTAS TDD 27.34 67,366.90
04 || TRA 8129134-|VA COMISION POR VENTAS TDD 437 67,362.53
04 || TRA 8129134-ABONO VENTAS TDC 1,958.03 69,320.56
04 || TRA 8129134-COMISION POR VENTAS TDC 34.27 69,286.29
04 || TRA 8129134-IVA COMISION POR VENTAS TDC 5.48 69,280.81
04 || TRA 8199139-ABONO VENTAS TDC 22,692.01 91,972.82
04 || TRA 8199139-COMISION POR VENTAS TDC 714.80 91,258.02
04 || TRA 8199139-IVA COMISION POR VENTAS TDC 114.37 91,143.65
04 || TRA 8112254-ABONO VENTAS TDD 1,318.00 92,461.65
04 || TRA 8112254-COMISION POR VENTAS TDD 18.45 92,443.20
04 || TRA 8112254-IVA COMISION POR VENTAS TDD 2.95 92,440.25
04 || TRA 8112244-ABONO VENTAS TDD 626.99 93,067.24
04 || TRA 8112244-COMISION POR VENTAS TDD 8.78 93,058.46
04 || TRA 8112244-IVA COMISION POR VENTAS TDD 1.40 93,057.06
04 || TRA 8112244-ABONO VENTAS TDC 232.02 93,289.08
04 || TRA 8112244-COMISION POR VENTAS TDC 4,06 93,285.02
04 || TRA 8112244-|VA COMISION POR VENTAS TDC 0.65 93,284.37
04 || TRA 8112254-ABONO VENTAS TDC 515.00 93,799.37
04 || TRA 8112254-COMISION POR VENTAS TDC 9.01 93,790.36
04 || TRA 8112254-IVA COMISION POR VENTAS TDC 1.44 93,788.92
04 || TRA 8199139-ABONO VENTAS TDD 1,728.49 95,517.41
04 || TRA 8199139-COMISION POR VENTAS TDD 43.21 95,474.20
04 || TRA 8199139-IVA COMISION POR VENTAS TDD 6.91 95,467.29
04 || TRA 8112223-ABONO VENTAS TDD 1,069.99 96,537.28
04 || TRA 8112223-COMISION POR VENTAS TDD 14.98 96,522.30
04 || TRA 8112223-|VA COMISION POR VENTAS TDD 240 96,519.90
04 || DOC 2125916934-DEPOSITO EN EFECTIVO 6,959.50 103,479.40
04 || DOC 2125917606-DEPQOSITO EN EFECTIVO 192.00 103,671.40
04 || DOC 2125918737-DEPQOSITO EN EFECTIVO 417.00 104,088.40
04 || DOC 2125997083-DEPOSITO EN EFECTIVO 1,155.00 105,243.40
04 || TRA 8112223-ABONO VENTAS TDC 174.00 105,417.40
04 || TRA 8112223-COMISION POR VENTAS TDC 3.05 105,414.35
04 || TRA 8112223-IVA COMISION POR VENTAS TDC 0.49 105,413.86
04 || TRA 8112244-ABONO VENTAS TDC 477.99 105,891.85
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